БАЛТАСИНСКИИ
РАЙОННЫЙ СОВЕТ

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
ул. Ленина, д. 42, п.г.т. Балтаси, 422250

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
БАЛТАЧ РАЙОН СОВЕТЫ

Ленин ур., 42 нче йорт, ш.т.п. Балтач, 422250

Тел.: (84368) 2-41-85, факс: (84368) 2-44-50. Е-шаИ: ВаКазкБоуеТйДаСаг.ш, .Ьаказ 1.1а1агз1ап.ги

РЕШЕНИЕ КАР АР
№ 16615 марта 2019 г.

О внесении дополнений в прогнозный план (программу) приватизации
муниципального имущества муниципального образования «Балтасинский

муниципальный район Республики Татарстан» на 2019 год

На основании Федерального закона от 21.12.2001 №178-ФЗ «О приватизации
государственного и муниципального имущества», в соответствии с Уставом
Балтасинского муниципального района Республики Татарстан, Балтасинский
районный Совет Республики Татарстан решил:

1. Дополнить прогнозный план (программу) приватизации муниципального
имущества муниципального образования «Балтасинский муниципальный район
Республики Татарстан» на 2019 год» утвержденного решением Балтасинского
районного Совета Республики Татарстан от 17.12.2018 г. №160 пунктом 4,
согласно приложению.

2. Настоящее решение обнародовать путем размещения на официальном сайте
Балтасинского муниципального района Ьа11а81.1а1агз1ап.ш.

Г лава Балтасинского муниципального
района, председатель Балтасинскогс
районного Совета Р.Р.Нутфуллин

Приложение к решению
Балтасинского районного
Совета Республики Татарстан
от 15.03.2019 № 166

Дополнение в прогнозный план (программу) приватизации
муниципального имущества муниципального образования

«Балтасинский муниципальный район Республики Татарстан»
на 2019 год

№
п/п

Характеристика
объекта

Адрес
объекта

Площадь
кв.м.

Назначение
объекта

Предполагаемые
сроки

приватизации

4.

Здание крытого рынка,
1968 года постройки,

с прилегающим
земельным участком

п.г.т.Балтаси
ул.Наримана,

д.21 Б
176,2 Нежилое

строение
II полугодие

2019 года